[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА Батецкого муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Порядок проведения конкурса на замещение
должности муниципальной службы

Принято Думой Батецкого муниципального района  25 февраля 2014 года
В соответствии со статьёй 17 федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Дума Батецкого муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в  Порядок проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Батецком муниципальном районе, утвержденный решением Думы Батецкого муниципального района от 17.06.2008 № 196-РД:
1.1. Дополнить пункт 4  словами «или в муниципальной газете «Батецкий вестник» и размещается на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.2. Дополнить пункт 17  словами «или в муниципальной газете «Батецкий вестник» и размещается на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

3. Опубликовать решение в муниципальной газете «Батецкий вестник» и разместить  на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Батецкого муниципального района

                                     В.Н.Иванов
	Председатель Думы Батецкого         муниципального района

                                      О.П.Семенов

п.Батецкий

26 февраля   2014 года

№ 272-РД